
UCHWAŁA NR XVI/122/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 22 stycznia 2020 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230  ustawy z dnia 27  sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2019r. poz. 869  ze zm.) Rada Gminy 

Kleszczewo uchwala  co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale XV/105/2019 Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej Uchwały zastępuje się załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały 

2) załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej Uchwały zastępuje się załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały NR XVI/122/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 22 stycznia 2020 

 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2020-2040:  

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 1 928 867,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 73 200,00 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 1 855 667,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2020 r. 542 232,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 216 119,60 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 326 112,40 zł 

Deficyt (plan) po zmianach -4 824 460,00 zł 

Zmniejszenie przychodów -1 426 635,00 zł 

Zmniejszenie rozchodów -40 000,00 zł 

 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1) Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców gminy Kleszczewo – łączne 

nakłady finansowe na lata 2019-2020 w wys. 84.000,00zł.  

2) Poprawa dostępności do usług społecznych wspierających rodzinę i rodzinną pieczę 

zastępczą na terenie MOF Poznania – usługi specjalistyczne w gminie Kleszczewo  

(zmiana limitu zobowiązań w 2020r. bez zmiany łącznych nakładów). 

3) Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją deszczową - ul. 

Waniliowa w miejscowości Gowarzewo; łączne nakłady finansowe na lata 2019-2020 w 

wys. 1.000.000,00 zł 

 

Wydatki majątkowe z udziałem środków z UE w załączniku Nr 2 , uwzględniono łącznie z 

wydatkami niekwalifikowalnymi w projekcie. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                         Marek Maciejewski 

 


